sed eos illum luxura illud. Exo. xxv.
Ab omni hoc q̄ offert vitronus ac
cipientis eas scilicet oblationes.

Sequitur secunda pe-
terie p̄is. secy. oblati,
omnis p̄itatio. Circa
q̄ scidū q̄ sacerdos
volō p̄sentare oblati
onē deo parat p̄mo materiā. Et p̄
mo p̄ hostia accipit panē triticeū
azimū mūdū et purū et p̄ sanguinis
coſecratio accipit vīnum bonum et iā
pīdū admixta modica q̄ posset
absorberi a vīno. quo facio dicit. Si
at hec cōmīxtio vīni pariter et aque
in noſe pa. et fi. et ſi. Deinde accipit
calicem tenendo una manu in me-
dio. et reliqua ſuſtendando pedē ca-
licio: et alte ſublevando dicit. Susci-
pe ſetā trinitatē hāc oblationē. q̄ ora-
tio de ſe indicat qd vel p̄ quo tunc
orat. nūc enī orat cœleſtia nūc rē. Ut
eta autem iſta oratib⁹ debet calices
deponere deorsum: patenā deſup
tollat. et panez ad pedes calicis col-
locare videlic⁹ inter ſe et calicē ſi mo-
du magis comune. Saltus ſignificat
xpi diuinitatē. patena humanitatē
q̄ diuinitatē ſicut patena calicem
cōtexit. Sed tūc patena ſub corpo-
rali obſeruat. q̄ discipli relictio xpo
oēs fügerunt. Saltus autē corporali
opitut q̄ signat ſepulturā xpi. be-
bet aut̄ corporale elle de lino mūdo
et cādido fm̄ Dugonē et fm̄ cōclivus
luggidunē. vt etiā habet in boſardo
h. ii. Ille oē instituit ſilueſter primus
anno dñi. cccxv. Hec debet in eo al-
terius rei materia p̄cōloſor aut vili
or misceri. vñ dicebat xpo. de deo ſi
q̄ refert atclv. de dñ. vi. i. cōſultu.

q̄ illi grauiter peccant et offendunt
q̄mittunt corporale cōfici cum ſari-
na ad hoc q̄ fieri rigidū ſup calicem
Hec tale corporale dñ per mulieres
leuari nūf p̄ facerdotē p̄tius lauet et
vale ſpecialiter ad hoc deputato. in
quo nihil eſt poſtmodū lauantur.
vt dī de dñ. dñi. i. nemo. Significat
aut̄ hoc corporale ſi archib⁹ tbi ſu-
p̄a eccliam. Quod aut̄ ſup ſaponiſ
calici ſignificat q̄ xpi paſſionem eſ-
clesia no definiſt imitari. Corporale
aut̄ e multo labore candidatut et ce-
leſtia multo labore xpo conformat
Itē ſignat ſyndonē in qua xſi fuſ
it inuolutus: et ideo fit corporale de
lino: q̄ ſicut linū multis pulſiōibus
et tunſiōibus ad candore deducit. ita ec-
clia p̄ illū ſignificati ſi p̄ corp⁹ xpi
inclygit multis pſſiōibus et paſſiōibus
ad candore vite eterne pducit. Et
ita etiā corpus xpi p̄ illud ſigniſ-
cat q̄ multas tribulatōes venit ad
gl̄iam: vt dicit glo. i. c. pſſiō. b. cō.
dī. i. Et q̄ dictū eſt q̄ calix cooptus
ſignificat xpi ſepulturā hinc ē q̄ tūc
maria mag. venit vngere ſelum rē.

Sertia p̄ ē altari thū
riſicato maria ei mag-
dalena accepit libraz
vnguenti nar di pſſiō
preciosi et vñq̄ pedes
ieu. et domus impleta eſt ex odoze
vnguenti. Et ſacerdos in modum
crucis ſuperductus et circumducit in-
cenſum ſupra ſacnficium et altare
vt et crucis ſignaculo et thūrio incen-
ſo diabolice fraudis malignitas ex-
tricitur et effugiat. Quod vero ter-
cio ſuperductus et circumducit incen-
ſus delignat q̄ maria tet exhibuit et
g. illi

Expositio tertie

adhibuit ynguentū circa corpū iesu filii. Primo cū vixit pedes ipsius ī domo symonis pharisei. Scđo ī domo symonis leprosi super caput eius ynguentū effudit. Tertio cum emis aromata vt venies vngret lesum eccl. voluntas eum reputat p factio, cū et p seipsum nō siterit quo minus expleset qđ incepit. Quod vero postmodū vindiq̄ totū incensatur altare designat qđ factū illud totū respergit ecclesiā. sicut dñs ipse testatur dicens. Amen dico vobis: ybicumq; eccl. Mat̄.xvi. Et Leo papa statut incensum sup oblatas fieri qđ et concilii rothomagēni fieri statuit. De alijs etiā thurificatio nis significatiōibus plura vide in rationali diuinorum.

Sequitur quarta pars tertie partis de humiliatiōne. vbi ī sacerdos dicit inclinato capite ī spū humiliatā. eccl. et est ořo. *Danielis.iii.28.vbi* sacerdos pſunde indinal habens manū ante pectus. et circa hoc osculat al tare ī signū crucis. qđ per passionē crucis reconciliati fūnus deo et ī eius amiciciā admitti. ad Eph. ii. Alij tñ nō osculātur hīc altare. sed ī de sequitur ořo. Ubi sciendū qđ sacerdos vertit se tūc ad populu eos salutādo dicēs hec verba. Date p me peccatore. p que ſ̄ba sacerdos implorat auxiliū circumstantiū pp̄t altitudinē sacramēti. Et debet illa verba ſonoriōe et exp̄lē dici. Et tūc vertit se sacerdos ad alterā partem dicendo. Dñe exaudi ořou meū: qđ tūc orat singulari ořou. Et in hoc

multi errāt ſupp̄reſſe illa ſ̄ba dicē te: et cū hoc nolentes fe vertere ad poplū nec ad alterā partē altaris: qđ nō ē ſine pctō. illa cōuerſio ad pp̄lū cū filiō ſ̄bieq; ſignificat oř cultā apparitionē xp̄i qua apparuat petro. qđ licet certū ſit qđ ei in die r̄iurētōis apparuēt. vt dñs Lūc v̄l̄mo. m̄ incertū ē vbi: ergo fit ſub filiō. Unde quanto ſequit ſecreta; qđ ſecreta dñs ut noteſ mētis cōuerſio ad dei: vt ſi ſacrificiū ate dei gra tuz. Debēt enim totū ſecreta quoſ ſuerūt in principio collecte. et eodeſ ordine ponit et cocludi. Sed tñ in hi ne omniis dñci exp̄laſie. p ořa ſeculaꝝ ſec. ad ſignificandū qđ licet ſacelos orat ut pſona ſingularis: m̄ ex quo p toto populo orat. ideo oř culte nō debet finiri. Ubi ad inueniendum qđ ſacerdos bic poſtulae auxiliū populi. vnde exp̄lē reſp̄det clericus arien. ad deſignandū qđ poſt lazarī reſuſtitutionem xp̄is publice predicauit.

BEstat nunc videre de quia parte tertie partis que dicis ſequens ořo vel prefatio. qđ habet quatuor partes. ſan prima pp̄jus ſalutāt cū dicitur Dñs vobis ſ. ī ſecondā ratio affi gnatū. ibi. Clere dignū. eccl. In ter tia laus diuina a pp̄lo cātatur: cuꝝ dicis. D̄ictus. ſctus. ſactus. eccl. ī ſan quarta canon ipſe inchoat. ibi. Ce ligit dñe. eccl. Quantū ad p̄mū ſacerdos ſalutādo pp̄lin p̄mū ex citat eū ad attentionē dicens. Dñs vobis ſ. Scđo ad mētis erētionē ibi. Surſu corda. Tertio ad graſū